[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  19.04.2018  № 445/45
О рассмотрении проекта решения Совета депутатов Лотошинского муниципального района «Об  утверждении Положения  об  администрации Лотошинского муниципального района Московской области»
        Заслушав информацию начальника юридического отдела администрации Лотошинского муниципального района А.А.Емельянова  по проекту решения «Об  утверждении Положения  об  администрации Лотошинского муниципального района Московской области», Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области
р е ш и л:
1. Перенести рассмотрение проекта решения Совета депутатов Лотошинского муниципального района «Об  утверждении Положения  об  администрации Лотошинского муниципального района Московской области» на следующее заседание Совета депутатов Лотошинского муниципального района, в связи с информацией, поступившей от прокуратуры Лотошинского района.
Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                       Р.Н. Смирнов

ВЕРНО:
      Разослать: депутатам – 15 экз., юридическому отделу, Арсенихину А.С., Шагиеву А.Э., Долгасовой Е.Л., прокурору Лотошинского района, в дело.